

## 上海共森礼品设计制作有限公司

### 采购协议

甲方：上海共森礼品设计制作有限公司  
 委托代理人：张小霞  
 电话：021-52301666 / 52300909  
 乙方：上海鸿洋印刷包装制品有限公司  
 委托代理人：张亮  
 电话：13816542138

纳税人识别号：91310115660789860X 合同编号：SO-SDTS-2312005MKT  
 账号：31001567200050008375 开户行：上海建设银行番禺路支行  
 传真：021-62941470 地址：上海市黄浦区瑞金南路一号海兴广场 26H  
 纳税人识别号：91310113687394965Y  
 账号：310066441018170062093 开户行：交行上海闸北支行  
 地址：上海市宝山区月罗路 559 号 Q-278 室 31268366

#### 1. 产品

1.1 根据《中华人民共和国合同法》相关规定，甲乙双方友好协商签订本合同，甲方向乙方订购以下商品：

品名	描述	单位	数量	含税单价(元)	合计(含税)	备注
红包卡盒	尺寸：355*155*55mm；材质工艺：300克白卡纸，满版专红+专蓝+4c、普通哑膜、烫金、模切、糊盒	个	10200	0.89	9078	3款卡盒拼版
漱口卡盒	尺寸：165*160*55mm；材质工艺：300克白卡，满版红+专蓝+4色、哑膜、烫金、模切、糊盒	个	10200	0.89	9078	
拉力器卡盒	尺寸：165*160*55mm；材质工艺：300克白卡，满版红+专蓝、哑膜、烫金、模切、糊盒	个	10200	0.89	9078	
家书	尺寸：152*126mm；材质工艺：300克哑粉纸，正反满版专红+专蓝+专黑+哑油、裁切	张	10200	0.25	2550	
福字	尺寸：340*340mm；材质工艺：157克铜版纸，满版红+k+哑油、烫金、裁切；一套2张	套	10200	1.1	11220	
对联	尺寸：对联1200*180mm；横幅500*180mm；材质工艺：157克铜版纸，满版红+k+专黄+哑油、烫金、裁切	套	10200	2.6	26520	
红包	尺寸：180*90mm；材质工艺：150克红色触感纸，4c、烫金，击凸，模切，糊盒；一套4个	套	10200	2.6	26520	
纸袋	尺寸：395*330*210mm；材质工艺：180克白牛、满版专黄+4专+哑油、模切、制袋、穿绳，黄色人字纹涤棉绳2cm*45cm带黑色指甲扣	个	10200	4.2	42840	
刮刮卡	尺寸：180*106mm；材质工艺：300克双铜、满版专红+2专+4色+哑油、烫金、刮银粉、裁切	张	10200	1.30	13260	
刮刮卡信封	尺寸：183*109mm；材质工艺：250克双铜，满版专红+3专+K、哑膜、烫金、模切、糊盒	个	10200	0.55	5610	
毛毯封套	尺寸：790*140mm；材质工艺：250克白卡、满版红+1专+4c、哑膜、烫金、模切、糊盒、装箱	个	10200	0.78	7956	
双面胶	0.8公分宽，约5米长，带独立包装	个	10200	0.8	8160	
飞机盒口袋	尺寸：156*94.5mm；材质工艺：200克双铜正：满版专红+专蓝，反：满版专红+哑油，覆哑膜，模切，手工粘糊	个	10200	0.68	6936	
撕拉飞机盒	展开尺寸：1160*1100mm；材质工艺：配材：250g灰底白/120g/100g/250g灰底白E楞，正反面4c+1专，背面专红+挡板366*515MM，单面专红	个	10200	11.2	114240	
大外箱	尺寸：660*420*560mm；材质工艺：6套飞机盒+6只手提袋装1箱	套	10200	1.49	15198	



装配 运费	1、4个红包套 opp 袋 2、对联+横批+福字共 5 张卷起（扎一只红色橡皮筋） 3、漱口水 4、拉力器 （1-2 放入卡盒）、3 入卡盒、4 入卡盒 5、1 张家书放飞机盒口袋 6、1 张刮刮卡入信封 7、1 条毛毯入飞机盒 8、1-7 物品全部配套入飞机盒 9、折飞机盒入外箱 10、运输	套	10200	2.68	27336
小计		套	10200	32.90	335580
总计（元）	人民币：335,580 元，大写：叁拾叁万伍仟伍佰捌拾圆整（含 13%可抵扣增值税发票）				
货运方式	汽运，乙方承担到甲方指定地点的运费及卸货费				
收货人/电话/地址	待定等甲方确认后通知乙方！				

1.2 产品制作的质量标准和要求：材质，品质，做工，规格，重量，印刷位置，印刷颜色完全按照确认样品制作。

### 1.3 订单

乙方在未收到甲方正式书面合约或订单前不得擅自自行制作及交货。如因违反而造成的损失，甲方不承担任何责任；乙方应在收到甲方订单后2日内盖章和/或签字回传以示确认。

1.4 工艺说明：严格按照甲方确认的样品进行生产，注意以下几点：

产品质量：产品材质以及印刷工艺和颜色按确认的样品！

包装要求：纸箱必须是五层牛皮纸瓦楞纸箱，防压，防摔。

## 2. 交货（验收）时间和方式

### 2.1 交货时间：

2024年01月09日货到无锡仓库

（毯子和拉力器配件1月6日前送达）

2.2 交货（验收）标准（参见乙方有关的产品质量声明）

● 依据样品封样

● 依据国家标准/行业标准

● 并经甲方质检部门或甲方指定的第三方检测机构的检验人员检验合格后出具由甲方签字或盖章的合格签收凭证方视为交货完成。

2.5 除非获得甲方的书面同意外，货品在甲方指定地点交付后，不影响乙方违约或不履约时甲方的权利和应获得的补偿。

### 3. 价格及付款

3.1 产品单价除双方另有约定外已包括：材料费、加工费、清整费、包装费、及 印刷费 打样费 等。

3.2 材料价格以本协议签订之日为标准；

3.3 如果甲方指定的第三方检测机构首次产品检测及验货费用由甲方承担，重新检测及验货费用由乙方承担；

3.4 付款期限与方式：

双方签订合同后，且产品交货验收完成后，甲方通知乙方开具 13% 专票。甲方在收到乙方的发票后当月支付乙方以转帐、支票或者现金的方式结算，

### 4. 违约责任

4.1 乙方不能交货的，应向甲方偿付不能交货部分货款的2%的违约金；乙方同时应承担甲方因此遭受的一切损失。

4.2 乙方必须按已确认的明确的交货期限交付产品，如逾期交付，每逾期一天乙方赔偿甲方2%未交货物之货款；如逾期交付超过5天的，甲方有权拒绝接收全部产品、单方解除本协议及相关订单且不承担乙方任何损失，乙方同时应承担甲方因此遭受的一切损失。乙方逾期交货的，乙方应在发货前与甲方协商，甲方仍需要供货的，乙方应照数补交，并负逾期交货责任。

4.3 乙方必须严格按产品封样和/或产品图纸（12.19版制作稿件已通过微信推送）和本协议附件《产品质量协议》确定的各项质量要求





交付产品，如产品不符合质量要求、未达到供货能力或对货品性能、品质、成份、功能等的不实陈述而引致甲方未能达到其预定的货品质量标准或导致消费者或任何第三方索赔，甲方有权拒绝接受、要求乙方重新制作生产，乙方同时应承担甲方因此遭受的一切损失；甲方认为情节严重的，甲方有权单方解除本协议及相关订单并不承担乙方任何损失。

4.4 如果甲方发现在正常的运输方式下造成产品损坏，乙方负责调换，并且承担因此产生的所有费用。

#### 5. 不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在24小时内书面向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明以后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。因当事人迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

#### 6. 生效条件

本协议及其附件经如下方式后生效：

- 经盖双方公司公章或合同专用章后生效；
- 经双方盖章并双方有权代表公司签订合同的人员签字后生效；
- 经双方有权代表公司签订合同的人员email确认后即生效；
- 经双方传真签字及盖章回传后即生效；
- 其它方式——

√ 以上方式均可以。

#### 7. 反商业贿赂

7.1 乙方不得向甲方的采购人员或其他任何工作人员提供金钱、财物、利益或其他手段以影响其采购决策。

7.2 前款所称“财物”，是指现金和实物，包括假借馈赠、回扣、退佣、佣金、招待费、赞助费、劳务费、咨询费等名义或者以报销各种费用等方式，给付甲方员工的财物；乙方有义务检举并制止任何商业贿赂行为。一旦发现乙方有商业贿赂行为，甲方有权立即提前终止本“采购协议”，由此造成甲方损失的，乙方应承担赔偿责任。

#### 8. 附件

8.1 产品质量规格书

#### 9. 其他条款

9.1 本协议及所有附件条款均系双方真实、有效意思表示的体现，双方对各条款的含义均透彻理解并予以确认；尽管本协议及其附件系由甲方最终制作打印，但乙方不持异议并予以确认。

9.2 甲乙双方均应严格信守本协议，不得随意变更或解除，双方协商一致并签署有效书面文件的除外。

9.3 本协议以及各附件构成关于本协议标的的完整协议，并取代双方先前有关本协议标的一切口头、书面协议和谅解、备忘录等。

9.4 本协议履行中如遇争议，双方应协商解决；协商不成的，则提交上海市黄浦区人民法院诉讼解决。

9.5 本协议一式两份，一式二份，双方各持一份，具同等法律效力。

甲方：（盖章）  
授权代表签字： 张小霞  
日期： 2023年12月22日

乙方：（盖章）  
授权代表签字：  
日期：     年     月     日